
证券代码：300833        证券简称：浩洋股份        公告编号：2023-003 

广州市浩洋电子股份有限公司 

关于取得发明专利的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

 

广州市浩洋电子股份有限公司（以下简称“公司”）近日有六项发明专利

被授予专利权，并取得了美国商标专利局和中国国家知识产权局颁发的相关专利

证书，具体情况如下： 

序

号 
专利名称 

专利申

请日 

授权公

告日 
专利号 权利人 

专

利

类

型 

保护期

限 

申请国

家（地

区） 

1 

一种可精准定位的

光束切割装置及具

有其的舞台灯(Beam 

shading device 

capable of 

accurately 

positioning and 

stage light 

having the same) 

2021 年

10 月 

29 日 

2022 年 

12 月 

27 日 

11,536,440 

广州市浩

洋电子股

份有限公

司 

发

明 

自 PCT

申请日

起 20 年

至 2041

年 01

月 28 日 

美国 

2 

具有滑动效果模块

的灯光效果调节系

统（Lighting 

effect adjustment 

system with 

sliding effect 

2021 年

09 月

30 日 

2022 年

11 月 

08 日 

11,493,188 

广州市浩

洋电子股

份有限公

司 

发

明 

自 PCT 

申请日

起 20 

年至

2041 年

01 月 28 

美国 



module） 日 

3 

动态调节 PWM 信号

的方法、系统和动

态控制大功率灯的

系统（Method and 

system for 

dynamically 

adjusting PWM 

signal, and 

system for 

dynamically 

controlling high-

power light） 

2021 年

08 月

31 日 

2022 年

10 月 

04 日 

11,464,089 

广州市浩

洋电子股

份有限公

司 

发

明 

自 PCT

申请日

起 20 年

至 2041

年 01 月

28 日 

美国 

4 

一种具有附加视觉

效果的舞台灯

（STAGE LIGHT 

WITH ADDITIONAL 

VISUAL EFFECT） 

2020 年

09 月  

25 日 

2022 年

01 月 

18 日 

US11,226,084B2 

广州市浩

洋电子股

份有限公

司 

发

明 

自 PCT

申请日

起至

2040 年

8 月 20

日止 

美国 

5 
一种效果丰富的照

明灯具 

2020 年

05 月 

28 日 

2022 年   

11 月          

08 日 

ZL 2020 1 

0465423.6 

广州市浩

洋电子股

份有限公

司 

发

明 
20 年 中国 



6 

一种减少光源低亮

抖动的装置、方法

和灯具 

2021 年

11 月 

01 日 

2022 年

11 月  

11 日 

ZL 2021 1 

1284282.9 

广州市浩

洋电子股

份有限公

司 

发

明 
20 年 中国 

上述发明专利所涉及技术属于公司主要技术，该等专利已应用于公司现有的

产品。专利权的取得不会对公司目前生产经营产生重大影响，但有利于完善知识

产权保护体系，发挥公司自主知识产权优势，增强公司的核心竞争力。 

 

特此公告。 

 

 

广州市浩洋电子股份有限公司 

                                                     董事会 

2023 年 02 月 14 日 


